2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 мая 2018 г.                                                                                                     № 207
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 2 марта 2016 года № 69 «О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Ливенского района Орловской области, ее отраслевых (функциональных) органах, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В связи с изменением структуры администрации Ливенского района и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 2 марта 2013 года № 69 «О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Ливенского района Орловской области, ее отраслевых (функциональных) органах, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:

а) по тексту приложения слова «комиссия по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими органов местного самоуправления Ливенского района Орловской области» в соответствующих падежах заменить словами «комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Ливенского района и урегулированию конфликта интересов» в соответствующих падежах;
б) в пункте 5 слова «управление организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района» заменить словами «управление организационной и правовой работы администрации Ливенского района».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационной и правовой работы администрации района Н.А. Болотскую

Глава района

Ю.Н. Ревин